Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» июня 2020 г.
	п. Центральный
Верхнекетского района
 Томской области
	                № 029

О признании постановлений Администрации Орловского сельского поселения от 18.12.2013 №093, от 23.06.2017 №056, утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Орловского сельского поселения:
1) от 18.12.2013 № 093 «О Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований по исполнению действующих и принимаемых обязательств бюджета Орловского сельского поселения на очередной финансовый год»»;
2) от 23.06.2017 № 056 «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований, предусматривающую их разделение на исполнение действующих и принимаемых обязательств бюджета Орловского сельского поселения Верхнекетского района Томской области»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Орловского сельского поселения				А.И.Цветкова